
 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI  DI VENEZIA 
Via Mestrina 86 – 30172 Mestre – VE 
Tel. 041 989479 – 989582 • Fax 041 989663 
e-mail:  info@ordinemedicivenezia.it 
 

Deliberazione n. 59/23 
determina a contrarre per impaginazione grafica del Notiziario 

CIG: Z8F3A78877 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Venezia, 
riunitosi nella seduta del 20.03.2023 
 
CONSIDERATO che è interesse a garanzia della gestione del Notiziario on line dell’Ordine, quale servizio 
offerto agli iscritti, procedere alla individuazione di una ditta per l'affidamento del servizio per la 
fornitura del coordinamento di editing e grafica Notiziario OMCeO VE per l’anno 2023; 
 
RITENUTO di procedere ad un affidamento diretto trattandosi di importo inferiore ai 1.000 per il servizio 
di stampa del Notiziario dell’Ordine 2023 da aggiudicarsi in base al corrispettivo più basso; 
 
VISTO l’art. 192 del D.Lgs n. 267/2000 che prescrive l’adozione di apposito atto preventivo e l’art. 11 del 
D.Lgs. n. 163 del 12.03.2006; 
 
VISTA l’indagine di mercato svolta dalla segreteria che ha individuato due possibili fornitori 
 
Grafiche BIESSE sas di Battanoli Andrea e C.     € 320 + iva (390,40) 
 
Filippo Maguolo – via Monte Antelao 4, Marcon (Ve)   € 600 esente iva 
 

DETERMINA 
 
di affidare l’incarico per la realizzazione grafica e impaginazione Notiziario OMCeO con contenuti 
testuali e immagini forniti dall’Ordine alla ditta Grafiche BIESSE sas di Battanoli Andrea e C.  
 
di attribuite la spesa prevista al bilancio di previsione anno 2023 sul titolo I – categoria ii – cap. 2 “Spese 
per la Comunicazione”. 
 
 
      F.to Il Presidente                 F.to Il Segretario 
  (dott. Giovanni Leoni)              (dott. Paolo Sarasin)  
    
  
  
  
  
  
  
  

mailto:info@ordinemedicivenezia.it



